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Veranstaltung 4 A
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AF Knr. Gewichtsklasse Ecke Name
Team

Code
Sieger Resultat Entscheidung

ROT
BLAU

1 51 Mittel (W75kg) MICHEL Davina FRA
DAVIS Kerry ENG

ROT WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:

Punktrichter 3:
Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

GER KÖPKE Susann GER
GER

GER
GER

GER

RUHNAU Ralf
DARBISCH Alexander

FIJNJE Carsten
HIPP Stefan

KEMMERLING Bernd

29:28
29:28

30:27
28:29

28:29

ROT
BLAU

2 52 Feder (M57kg) HANSEN Ousainou GER
MARTINEZ PEREZ Rolando CUB BLAU WP 4:1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:

Punktrichter 3:
Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

MGL GANBAATAR Zoljargal MGL
DEN

ENG
FIN

FRA

ATARBAYAR Byambabayar
HANSEN Kent

MULLAN Simon
RAUMA Jani

FORGET Alain

29:27
28:28 *

28:28 *
27:29

27:29

ROT
BLAU

3 53 Feder (M57kg) BILGUUNSAIKHAN Kharkhuu MGL
ALI Maoulina FRA

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:

Punktrichter 3:
Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

GER RIEBE Thomas GER
GER

GER
GER

GER

KÖPKE Susann
STRAPHEL Rene

ZIMMER Erik
DARBISCH Alexander

ABBASI Majid

29:28
29:28

29:28
30:27

30:27

ROT
BLAU

4 54 Feder (M57kg) IBRAHIM Nebil SWE
KISTOHURRY Samuel FRA

ROT WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:

Punktrichter 3:
Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

GER FIJNJE Carsten GER
GER

GER
GER

ENG

HIPP Stefan
KEMMERLING Bernd

RIEBE Thomas
RUHNAU Ralf

ODELL Craig

29:28
28:29

28:29
29:28

29:28

ROT
BLAU

5 55 Feder (M57kg) LUNDGAARD JENSEN Frederik DEN
YILDIRIM Murat GER BLAU RSC-I R3 2:50

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:

Punktrichter 3:
Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

FIN RAUMA Jani FRA
MGL

NOR
ENG

ENG

FORGET Alain
GANBAATAR Zoljargal

NELSON Tomas
MULLAN Simon

ODELL Craig

19:19
19:19

18:20
18:20

19:19

ROT
BLAU

6 56 Halbschwer (M80kg) BOAKYE SCHUMANN Kevin GER
GEDMINAS Mindaugas NOR

ROT WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:

Punktrichter 3:
Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

FRA FORGET Alain FIN
ENG

MGL
DEN

MGL

RAUMA Jani
ODELL Craig

SANGIDORJ Enkhtulga
HANSEN Kent

ATARBAYAR Byambabayar

30:27
30:27

27:30
29:28

28:29

ROT
BLAU

7 57 Halbschwer (M80kg) BEVAN Taylor WAL
MENDOZA Erik SWE

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:

Punktrichter 3:
Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

GER ZIMMER Erik GER
GER

GER
GER

GER

DARBISCH Alexander
FIJNJE Carsten

HIPP Stefan
KEMMERLING Bernd

KÖPKE Susann

30:26
30:25

30:26
30:26

29:26

ROT
BLAU

8 58 Halbschwer (M80kg) SCHIERLE Silvio GER
SOTO NAPOLES Jorge Manuel CUB BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:

Punktrichter 3:
Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

MGL ATARBAYAR Byambabayar DEN
ENG

FIN
FRA

MGL

HANSEN Kent
MULLAN Simon

RAUMA Jani
FORGET Alain

GANBAATAR Zoljargal

26:29
25:29

26:29
26:29

27:28
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ROT
BLAU

9 59 Halbschwer (M80kg) DADAEV Delil GER
ALLMAN Amre DEN

ROT RSC R3 2:00

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:

Punktrichter 3:
Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

NOR NELSON Tomas MGL
ENG

FIN
MGL

FRA

SANGIDORJ Enkhtulga
ODELL Craig

RAUMA Jani
ATARBAYAR Byambabayar

FORGET Alain

19:19
20:18

20:18
19:19

18:20

Legende:

* Präferierter Sieger Rn Rundennummer RSC Abbruch durch Referee RSC-I Abbruch durch Referee - Verletzung
WP Sieg nach Punkten
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